
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/693/24 

RADY MIEJSKIEJ W CZEMPINIU 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Czempiń oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art.15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz.U. z 2022 r., poz.1343 ze zm.) Rada Miejska w Czempiniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Czempiń, 

zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych obowiązujące na obszarze Gminy 

Czempiń określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Czempiń. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr LXVI/615/23 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Czempiń oraz 

warunków i zasad korzystania z tych obiektów (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 7710 i 8671). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 26 lutego 2024 r.. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Maciej Franciszek Głochowiak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 lutego 2024 r.

Poz. 1919



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIV/693/24 

Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem  

lub zarządzającym jest Gmina Czempiń 

 

L.P Miejscowość  Miejsce usytuowania przystanku Wyposażenie 

1 CZEMPIŃ ul. Stanisława Kuczmerowicza naprzeciw posesji 

nr 37 

WIATA PRZYSTANKOWA  

2 CZEMPIŃ ul. Kolejowa przy dworcu kolejowym, naprzeciw 

posesji nr 7  

WIATA PRZYSTANKOWA  

3 CZEMPIŃ ul. Kuczmerowicza – na wysokości posesji nr 27 SŁUPEK PRZYSTANKOWY 

4 CZEMPIŃ przy przedszkolu na ul. Borówko SŁUPEK PRZYSTANKOWY 

5 CZEMPIŃ Naprzeciwko przedszkola na ul. Borówko Stare w 

Czempiniu, po prawej stronie jadąc od ul. Plac 

Zielony Rynek – przy posesji nr 17 

SŁUPEK PRZYSTANKOWY 

6 CZEMPIŃ Na terenie parkingu gimnazjum SŁUPEK PRZYSTANKOWY 

7 CZEMPIŃ Na terenie parkingu SP ul. Kolejowa SŁUPEK PRZYSTANKOWY 

8 PIECHANIN Naprzeciw bloków, posesja 48 WIATA PRZYSTANKOWA  

9 PIECHANIN Przy blokach 5c SŁUPEK PRZYSTANKOWY 

10 SROCKO 

WIELKIE 

Przy sklepie naprzeciw posesji nr 27 WIATA PRZYSTANKOWA 

11 SROCKO 

WIELKIE 

Jadąc od m. Borkowice, po lewej stronie, między 

posesjami nr 27 i 28 

SŁUPEK PRZYSTANKOWY 

12 BIECZYNY Na skrzyżowaniu byłej drogi powiatowej i drogi 

gminnej 576033P 

WIATA PRZYSTANKOWA  

13 SIERNIKI Pomiędzy posesją nr 11 i nr 12 na początku 

wjazdu do wsi 

WIATA PRZYSTANKOWA  

14 SIERNIKI Pomiędzy posesją nr 7 i 8 – po prawej stronie 

jadąc od Głuchowa 

SŁUPEK PRZYSTANKOWY 

15 GŁUCHOWO Przy szkole Podstawowej WIATA PRZYSTANKOWA  

16 PIOTRKOWICE Przy drodze powiatowej obok posesji nr 11  WIATA PRZYSTANKOWA  

17 PIOTRKOWICE Na wysokości istniejącej zatoki autobusowej – po 

przeciwnej stronie 

SŁUPEK PRZYSTANKOWY  

18 JAROGNIEWICE Przy drodze powiatowej (byłej drodze krajowej nr 

5), naprzeciw Oddziału Przedszkolnego w 

Jarogniewicach posesja nr 4 

WIATA PRZYSTANKOWA  

19 JAROGNIEWICE Przy drodze powiatowej (byłej drodze krajowej nr 

5), naprzeciw posesji nr 18 w okolicach zjazdu do 

ul. Podgórnej  

WIATA PRZYSTANKOWA  

20 JAROGNIEWICE Ul. Ogrodowa (naprzeciwko Przedsiębiorstwa 

FROST) 

WIATA PRZYSTANKOWA 

21 PIOTROWO 

PIERWSZE 

W okolicach usytuowania placu zabaw, w 

środkowej części wsi, naprzeciw posesji nr  14 

WIATA PRZYSTANKOWA  

22 PIOTROWO 

PIERWSZE 

Nieopodal posesji nr 5a – po prawej stronie jadąc 

w kierunku Piotrowa Drugiego 

SŁUPEK PRZYSTANKOWY 

23 MARUSZKOWO Pomiędzy posesjami nr 1 i 2 SŁUPEK PRZYSTANKOWY 

24 PIOTROWO 

DRUGIE 

W okolicach posesji nr 15 a nr 17 WIATA PRZYSTANKOWA 

25 ZADORY Przy posesji nr 3-sklep WIATA PRZYSTANKOWA  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1919



26 ROSZKOWO Jadąc od strony Piotrowa Pierwszego po lewej 

stronie, przed krzyżem przydrożnym  

SŁUPEK PRZYSTANKOWY 

27 ROSZKOWO Jadąc od strony Piotrowa Pierwszego po stronie 

prawej, nieopodal krzyża 

SŁUPEK PRZYSTANKOWY 

28 SŁONIN Koło posesji nr 44 SŁUPEK PRZYSTANKOWY 

29 SŁONIN Przy świetlicy wiejskiej naprzeciw posesji nr 43  WIATA PRZYSTANKOWA  

30 BETKOWO Na skrzyżowaniu drogi powiatowej i gminnej 

prowadzącej do świetlicy 

SŁUPEK PRZYSTANKOWY 

31 BETKOWO Przy ul. Granicznej, po lewej stronie jadąc od m. 

Stare Oborzyska – na wysokości działki nr ew. 

25/11 

SŁUPEK PRZYSTANKOWY 

32 JASIEŃ Przed posesją 33A WIATA PRZYSTANKOWA  

33 JASIEŃ Naprzeciwko posesji 33A SŁUPEK PRZYSTANKOWY 

34 STARE 

TARNOWO 

Przy krzyżu w obszarze posesji nr 3A  WIATA PRZYSTANKOWA 

35 BOROWO Przy drodze powiatowej obok posesji nr 1 WIATA PRZYSTANKOWA  

36 BOROWO Naprzeciwko wiaty przystankowej SŁUPEK PRZYSTANKOWY 

37 BOROWO Przy Szkole Podstawowej SŁUPEK PRZYSTANKOWY 

38 GORZYCE Przy blokach 37B, naprzeciw posesji nr 5 WIATA PRZYSTANKOWA 

39 GORZYCZKI Przy blokach WIATA PRZYSTANKOWA  

40 GORZYCZKI Przy posesji nr 9, naprzeciw posesji nr 15  WIATA PRZYSTANKOWA  

41 NOWY GOŁĘBIN Przy figurze, pomiędzy posesją 28 a 26  WIATA PRZYSTANKOWA  

42 DONATOWO Przed posesją nr 44 WIATA PRZYSTANKOWA 

43 DONATOWO Centrum Przy posesji nr 24 SŁUPEK PRZYSTANKOWY 

44 STARY GOŁĘBIN Przy hali sportowej nr 29, naprzeciw posesji nr 

5B 

WIATA PRZYSTANKOWA 

45 STARY GOŁĘBIN Stary Gołębin 15a SŁUPEK PRZYSTANKOWY  

46 NOWE 

TARNOWO 

Na początku wjazdu do wsi od strony ul. 

Tarnowskiej, przy skrzyżowaniu dróg za posesją 

nr 6 

WIATA PRZYSTANKOWA 

47 PIOTROWO 

DRUGIE 

Przy działce nr ew. 4/5 – naprzeciwko posesji nr 

15 

SŁUPEK PRZYSTANKOWY  

48 ZADORY Jadąc od strony Piotrowa Pierwszego, po lewej 

stronie, na wysokości posesji nr 10 

SŁUPEK PRZYSTANKOWY 

49 NOWY GOŁĘBIN Przy posesji nr 3 WIATA PRZYSTANKOWA 

50 NOWY GOŁĘBIN Przy posesji nr 14 WIATA PRZYSTANKOWA 

51 DONATOWO Przy Świetlicy SŁUPEK PRZYSTANKOWY 

52 DONATOWO Naprzeciw posesji nr 50 WIATA PRZYSTANKOWA 

53 RAKÓWKA w centrum wsi WIATA PRZYSTANKOWA 

54 PIOTROWO 

DRUGIE 

Naprzeciwko posesji nr 23 WIATA PRZYSTANKOWA 

55 PIOTROWO 

DRUGIE 

Po prawej stronie jadąc od Piotrowa Pierwszego – 

przy przepompowni ścieków 

SŁUPEK PRZYSTANKOWY 

56 ZADORY Przy posesji nr 22 WIATA PRZYSTANKOWA 

57 ZADORY Naprzeciwko posesji nr 23, przy skrzyżowaniu z 

drogą gruntową 

SŁUPEK PRZYSTANKOWY 

58 GORZYCE Naprzeciwko bloków 37B, przy posesji nr 5 SŁUPEK PRZYSTANKOWY 

59 GORZYCZKI  Naprzeciwko bloków, na wysokości posesji nr 28 SŁUPEK PRZYSTANKOWY 

60 GORZYCZKI   Na wysokości posesji nr 19 SŁUPEK PRZYSTANKOWY 

61 NOWY GOŁĘBIN  Między posesjami nr 13 i 13a SŁUPEK PRZYSTANKOWY  

62 DONATOWO  Naprzeciw posesji nr 44, na wysokości działki nr SŁUPEK PRZYSTANKOWY 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1919



ew. 117/2 

63 STARY GOŁĘBIN   Jadąc od strony Kościana, po prawej stronie, na 

wysokości nr 13 (sklep) 

SŁUPEK PRZYSTANKOWY 

64 NOWY GOŁĘBIN  Przed posesją nr 31 SŁUPEK PRZYSTANKOWY 

65 NOWY GOŁĘBIN  Za posesją nr 21 SŁUPEK PRZYSTANKOWY 

66 GŁUCHOWO Przy strefie inwestycyjnej WIATA PRZYSTANKOWA 

67 GŁUCHOWO Przy Placu Jana Pawła II SŁUPEK PRZYSTANKOWY 

68 GŁUCHOWO ul. Cmentarna  SŁUPEK PRZYSTANKOWY 

69 DONATOWO Na wysokości posesji nr 3 (sklep) SŁUPEK PRZYSTANKOWY 

70 DONATOWO Na wysokości posesji nr 2 SŁUPEK PRZYSTANKOWY 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1919



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIV/693/24 

Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

 

 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Czempiń 

 

1. Z przystanków komunikacyjnych, zlokalizowanych na terenie Gminy Czempiń korzystać 

mogą wyłącznie, operator publiczny transportu zbiorowego oraz przewoźnicy w ramach 

wykonywania publicznego transportu zbiorowego na podstawie uzgodnienia. 

2. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych jest nieodpłatne. 

3. Rada Miejska może ustalić odpłatność za korzystanie z przystanków na podstawie odrębnej 

uchwały. 

4. Zatrzymywanie się pojazdów na przystankach komunikacyjnych: 

a) może się odbywać wyłącznie w celu realizacji przewozu osób, 

b) odbywa się według uzgodnionego rozkładu jazdy, 

c) powinno umożliwić pasażerom dogodne i bezpieczne wsiadanie i wysiadanie, 

d) następuje wyłącznie na czas wsiadania i wysiadania pasażerów lub w przypadku sprzedaży 

biletów przez kierującego pojazdem. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1919


		2024-02-15T12:09:50+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




